关于为单位员工XXX申请办理
《北京市工作居住证》的报告
北京市海淀区人力资源和社会保障局：
XXX公司于XX年XX月成立，核心主营业务是XXX，公司上一年度在海淀区纳税（是、否）大于50万元。公司资质情况XXX(如国家高新技术企业、独角兽、上市公司等)。依据《北京市工作居住证》新办申报条件的第XX（如：1）条XXX具有2年以上工作经历并取得学士（含）以上学位的人员）。我们申请为该员工办理北京市工作居住证，现将具体情况报告如下：
一、办理人员基本信息及业绩
XX，性别，身份证号XX，19XX年毕业，XX学历，XX学位（或XX职称）；20XX年X月入职，现XX职位；
（一）工作经历（近三年）
20XX年X月—20XX年X月 在XX单位工作，任职XX；
20XX年X月—20XX年X月 在XX单位工作，任职XX；
20XX年X月—20XX年X月 在XX单位工作，任职XX；
（二）收入说明（近十二个月）
20XX年X月—20XX年X月应税收入合计XXX 元（参照应税收入记录材料中的收入栏目填写合计数）。
（三）业绩表现
在现单位工作期间有代表性的业绩。（200字以上）
二、申请随往人员基本信息
若不申请随往则填写：不申请随往人员。若有，如下填写：
婚姻状况：（未婚/初婚/离异/复婚/再婚）。
申请随往配偶：姓名、性别、XXXX 年XX 月出生，身份证号、婚育情况，户籍地址：XXXX，在京工作单位及注册地址。
申请随往子女：姓名、性别、XXXX 年XX 月出生，身份证号，户籍地地址：XXXX，学习院校：XXXX。
三、其他需要说明的情况
本单位主营业务不属于北京市新增产业的禁止和限制目录范围，并依据《中华人民共和国社会保险法》按时足额缴纳社会保险费。
四、诚信声明
	个人声明
	申报单位声明

	本人保证所填写信息和提供材料均真实有效，无任何虚假申报情况。如不真实本人愿意永久放弃申报资格，并承担由此带来的法律后果。
申请人(签字)：
      年   月   日
	本单位对提供的材料进行了认真审核，保证所填写信息和提供材料真实有效，无任何虚假申报情况。若因本单位未履行审查职责造成申报材料虚假的，本单位愿意接受行政处理，并承担由此带来的法律后果。
单位经办人（签字）：
单位负责人（签字）：
(申报单位盖章)        年   月   日

联系电话：
（以上内容按统一格式打印，如多页需加盖骑缝章。）
2